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Algus kell 13:00, lõpp kell 14:35 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Juhatas ja protokollis: Indrek Valner 

Võtsid osa: Allan Ilisson, Maire Riit, Giia Tetlova, Indrek Valner 

Puudusid: Anne Jaakson ja Riho Viitak 

Kutsutud: abivallavanem Lauri Drubinš, finantsjuht Maire Appo, spordi ja rahvatervise 

spetsialist Tiina Neumann 

Komisjoni väline osaleja: Heli Holm 

 

Päevakord: 

1. Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt; 

2. Tõrva valla arengukava 2035 tööversiooni tutvustus; 

3. Tõrva valla sportmängud.  

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt  

Ettekandja: finantsjuht Maire Appo.  

Tõrva valla 2025. aasta eelarve kogutulu on 12,7 miljonit eurot, põhitegevuse kulud ligi 11,3 

miljonit eurot. Eelarve on üles ehitatud eelmise aasta põhjal ja ei ole arvestatud Tõrva 

Kogukonnakeskusega, kuna seda asutust veel ei eksisteeri. Peale 01. märtsi saab teostada 

täpsemad muudatused eelarvestusprogrammi Veera valdkondlikes ülesehituses.  

Allan Ilisson uuris, millest koosneb 2025. aasta eelarve projektis Tõrva Kultuurimaja kulutused. 

Maire Appo vastas, et peamiselt tööjõukulud (k.a. ringijuhendajate tööjõukulud), aga ka 

kultuuriürituste korraldamise kulusid. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

2. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla arengukava 2035 tööversiooni tutvustus  

Ettekandja: abivallavanem Lauri Drubinš.  

Lauri Drubinš alustas, et kogu arengukava protsessi kohta on info olemas Tõrva valla kodulehel. 

Ettekandja arvates on dokument hästi kokku pandud, see on kergesti loetav. Arengukava 4 
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fookuspunkti on ela Tõrvas, tule Tõrva, investeeri Tõrva ja valla juhtimine. Valla väljakutseks on 

elanikkonna vananemine ja noorte arvu vähenemine. Tugevusteks on asukoht ja hea 

elukeskkond. Eesmärgiks on, et Tõrvas oleks häid töökohti, vald aitab sellele kaasa, luues 

tööstuspiirkonna (Helme tööstusala). Oluline on ka vald ise tööandjana. Valla juhtimine on 

avatud ning arvestatakse töötajate tagasisidega. Eesmärkide alla peaks lisama lahenduse, kuidas 

arendada noorte huviharidust riigipoolse toetuseta. Selgus, et riigipoolne toetus huviharidusele 

vähenes sel aastal 15 tuhande euro võrra ning tulevikus tuleb ilmselt hakkama saada riigipoolse 

toetuseta. Samuti tähelepanu pöörama noorte osalemisele huvihariduses. Viimatise uuringu järgi 

oli Valgamaal noorte osalemine huvihariduses ainult 21%. Ettekandja keskendus arengukava 

sotsiaalvaldkonnale. 

Indrek Valner uuris komisjoni liikmetelt kuidas nähakse mulgi kultuuri oma kogukondades. Giia 

Tetlova selgitas, et üritus „Mulgi reiv“ on suure populaarsuse saavutanud, mille puhul on Mulgi 

kultuurile lähenetud teise nurga alt. Indrek Valner selgitas, et Taagepera külaseltsi koosolekutel 

on pigem välja tulnud, et ei tunta ennast mulkidena. Samas traditsioonidega minnakse kaasa (nt. 

mulgi lipu heiskamine). Allan Ilissoni arvates on mulgi kultuuri edendamine kolme valla ühine 

eesmärk. Kõik peaksid võrdselt panustama ning peaks olema asjalik eestvedaja. Lauri Drubinš 

lisas, et mulgi kultuuri edendamiseks ei piisa ainult eestvedajast. Kogukonnad peaksid ka kaasa 

tulema. Koolis toimuvad mulgi keele huviringid. Kooli õppekavades kasutatakse mulgi kultuuri. 

Plaanis on osa ainetunde läbi viia Mulgi Elamuskeskuses. Eesmärgiga sisendada noortele mulgi 

kultuuri.  

Lõpetuseks rõhutas ettekandja, et arengukava muudatusettepanekute esitamise tähtaeg on 

09.02.2025.  

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

3. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla sportmängud  

Ettekandja: spordi ja rahvatervise spetsialist Tiina Neumann.  

Tegemist on kogukondliku spordisündmusega. Sportmängu osalusvõistlused toimuvad 

veebruarist maini ja septembrist detsembrini. Võistkondi (6-liikmelised) saab registreerida 10. 

veebruarini ning esimene osavõistlus toimub Hummulis 16. veebruaril.  Osavõistluste tegevused 

on kõigile jõukohased ning need on tasuta. Komisjoni liikmed arutlesid võistkondade suuruse 

teemal.    

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                                

 

Indrek Valner 

Juhataja ja protokollija 


